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SEÑORES	:	
JUZGADO	SEPTIMO	CIVIL	MUNICIPAL	DE	ARMENIA	QUINDIO		
ARMENIA,	QUINDIO		
	
ASUNTO:	LIQUIDACION	DEL	CREDITO	
EJECUTANTE:	ANA	MARIA	RESTREPO	VASQUEZ	COMO	CESIONARIA	DEL	CREDITO	
HIPOTECARIO	DE	NOHRA	BALLESTEROS	DE	SABOGAL	
EJECUTADO:	LUZ	ADRIANA	LOPEZ	MARIN		
RADICADO:630014003007-2000-01751-00	
	
	
ANA	MARIA	 RESTREPO	 VASQUEZ,	 mayor	 de	 edad,	 domiciliada	 	 y	 con	 residencia	 en	 el	
municipio	de	Armenia,	Quindio,	identificada	con	cedula	de	ciudadania	N	1.115.190.369	de	
Caicedona,	 Valle	 del	 Cauca,	 y	 portadora	 	 de	 la	 tarjeta	 profesional	 286.269	 del	 Consejo	
Superior	 de	 la	 Judicatura,	 obrando	 en	 nombre	 propio	 como	 cesionaria	 del	 credito	
hipotecario,	me	permito	presentar	la	liquidación	del	crédito	conforme	al	articulo	446	del	
Códido	General	del	Proceso.	
	
Intereses	de	plazo:	
Periodo	de	interés	 	 tasa	de	interés	 	 capital		 intereses	
causados	

1-ene-12 31-ene-12 2,42% 25.000.000,00 605.000,00   605.000,00 
1-feb-12 29-feb-12 2,49% 25.000.000,00 622.500,00   1.227.500,00 

1-mar-12 31-mar-12 2,49% 25.000.000,00 622.500,00   1.850.000,00 
1-abr-12 30-abr-12 2,49% 25.000.000,00 622.500,00   2.472.500,00 

1-may-12 31-may-12 2,57% 25.000.000,00 642.500,00   3.115.000,00 
1-jun-12 30-jun-12 2,57% 25.000.000,00 642.500,00   3.757.500,00 
1-jul-12 31-jul-12 2,57% 25.000.000,00 642.500,00   4.400.000,00 

1-ago-12 31-ago-12 2,61% 25.000.000,00 652.500,00   5.052.500,00 
1-sep-12 30-sep-12 2,61% 25.000.000,00 652.500,00   5.705.000,00 
1-oct-12 31-oct-12 2,61% 25.000.000,00 652.500,00   6.357.500,00 

1-nov-12 30-nov-12 2,61% 25.000.000,00 652.500,00   7.010.000,00 
1-dic-12 31-dic-12 2,61% 25.000.000,00 652.500,00   7.662.500,00 

1-ene-13 31-ene-13 2,61% 25.000.000,00 652.500,00   $8.315.000,00 
1-feb-13 28-feb-13 2,59% 25.000.000,00 647.500,00   $8.962.500,00 

1-mar-13 31-mar-13 2,59% 25.000.000,00 647.500,00   $9.610.000,00 
1-abr-13 30-abr-13 2,59% 25.000.000,00 647.500,00   $10.257.500,00 

1-may-13 31-may-13 2,60% 25.000.000,00 650.000,00   $10.907.500,00 
1-jun-13 30-jun-13 2,60% 25.000.000,00 650.000,00   $11.557.500,00 
1-jul-13 31-jul-13 2,60% 25.000.000,00 650.000,00   $12.207.500,00 

1-ago-13 31-ago-13 2,54% 25.000.000,00 635.000,00   $12.842.500,00 
1-sep-13 30-sep-13 2,54% 25.000.000,00 635.000,00   $13.477.500,00 
1-oct-13 31-oct-13 2,48% 25.000.000,00 620.000,00   $14.097.500,00 

1-nov-13 30-nov-13 2,48% 25.000.000,00 620.000,00   $14.717.500,00 
1-dic-13 31-dic-13 2,48% 25.000.000,00 620.000,00   $15.337.500,00 

1-ene-14 31-ene-14 2,48% 25.000.000,00 620.000,00   $15.957.500,00 
1-feb-14 28-feb-14 2,46% 25.000.000,00 615.000,00   $16.572.500,00 

5-mar-14 31-mar-14 2,46% 25.000.000,00 615.000,00   $17.187.500,00 
1-abr-14 30-abr-14 2,46% 25.000.000,00 615.000,00   $17.802.500,00  

1-may-14 31-may-14 2,46% 25.000.000,00 615.000,00   $18.417.500,00 
1-jun-14 30-jun-14 2,46% 25.000.000,00 615.000,00   $19.032.500,00 
17-jul-14 31-jul-14 2,14% $ 25.000.000 535.000,00   $19.567.500,00 
1-ago-14 31-ago-14 2,14% $ 25.000.000 535.000,00   $20.102.500,00 
1-sep-14 30-sep-14 2,14% $ 25.000.000 535.000,00   $20.637.500,00 
3-oct-14 31-oct-14 2,13% $ 25.000.000 532.500,00   $21.170.000,00 

1-nov-14 30-nov-14 2,13% $ 25.000.000 532.500,00   $21.702.500,00 
1-dic-14 31-dic-14 2,13% $ 25.000.000 532.500,00   $22.235.000,00 

1-ene-15 31-ene-15 2,13% $ 25.000.000 532.500,00   $22.767.500,00 
1-feb-15 28-feb-15 2,13% $ 25.000.000 170.400,00   $22.937.900,00 



	
	

1-mar-15 31-mar-15 2,13% $ 25.000.000 532.500,00   $23.470.400,00 
1-abr-15 30-abr-15 2,15% $ 25.000.000 537.500,00   $24.007.900,00 

1-may-15 31-may-15 2,15% $ 25.000.000 $537.500,00   $24.545.400,00 
1-jun-15 30-jun-15 2,15% $ 25.000.000 $537.500,00   $25.082.900,00 
1-jul-15 31-jul-15 2,14% $ 25.000.000 $ 535.000   $25.617.900,00 

1-ago-15 31-ago-15 2,14% $ 25.000.000 $ 535.000   $26.152.900,00 

1-sep-15 30-sep-15 2,14% $ 25.000.000 $ 535.000   $26.687.900,00 
1-oct-15 31-oct-15 2,14% $ 25.000.000 $ 535.000   $27.222.900,00 

1-nov-15 30-nov-15 2,14% $ 25.000.000 $ 535.000   $27.757.900,00 
1-dic-15 31-dic-15 2,14% $ 25.000.000 $ 535.000   $28.292.900,00 

1-ene-16 31-ene-16 2,18% $ 25.000.000 $ 545.000   $28.837.900,00 
1-feb-16 29-feb-16 2,18% $ 25.000.000 $ 545.000   $29.382.900,00 

1-mar-16 31-mar-16 2,18% $ 25.000.000 $ 545.000   $29.927.900,00 
1-abr-16 30-abr-16 2,26% $ 25.000.000 $ 565.000   $30.492.900,00 

1-may-16 30-may-16 2,26% $ 25.000.000 $ 565.000   $31.057.900,00 
1-jun-16 30-jun-16 2,26% $ 25.000.000 $ 565.000   $31.622.900,00 
1-jul-16 30-jul-16 2,34% $ 25.000.000 $ 585.000   $32.207.900,00 

1-ago-16 30-ago-16 2,34% $ 25.000.000 $ 585.000   $32.792.900,00 
1-sep-16 30-sep-16 2,34% $ 25.000.000 $ 585.000   $33.377.900,00 
1-oct-16 30-oct-16 2,40% $ 25.000.000 $ 600.000   $33.977.900,00 

1-nov-16 30-nov-16 2,40% $ 25.000.000 $ 600.000   $34.577.900,00 
1-dic-16 30-dic-16 2,40% $ 25.000.000 $ 600.000   $35.177.900,00 

29-ene-17 31-ene-17 2,44% $ 25.000.000 $ 610.000   $35.787.900,00 
1-feb-17 28-feb-17 2,44% $ 25.000.000 $ 610.000   $36.397.900,00 

1-mar-17 31-mar-17 2,44% $ 25.000.000 $ 610.000   $37.007.900,00 
1-abr-17 30-abr-17 2,44% $ 25.000.000 $ 610.000   $37.617.900,00 

1-may-17 31-may-17 2,44% $ 25.000.000 $ 610.000   $38.227.900,00 
1-jun-17 30-jun-17 2,44% $ 25.000.000 $ 610.000   $38.837.900,00 
1-jul-17 31-jul-17 2,40% $ 25.000.000 $ 600.000   $39.437.900,00 

1-ago-17 31-ago-17 2,40% $ 25.000.000 $ 600.000   $40.037.900,00 
1-sep-17 30-sep-17 2,35% $ 25.000.000 $ 587.500   $40.625.400,00 
1-oct-17 31-oct-17 2,32% $ 25.000.000 $ 580.000   $41.205.400,00 

1-nov-17 30-nov-17 2,30% $ 25.000.000 $ 575.000   $41.780.400,00 
1-dic-17 31-dic-17 2,29% $ 25.000.000 $ 572.500   $42.352.400,00 

1-ene-18 31-ene-18 2,28% $ 25.000.000 $ 570.000   $42.922.800,00 
1-feb-18 28-feb-18 2,31% $ 25.000.000 $ 577.500   $43.500.300,00 

1-mar-18 31-mar-18 2,28% $ 25.000.000 $ 570.000   $44.070.300,00 
1-abr-18 30-abr-18 2,26% $ 25.000.000 $ 565.000   $44.635.300,00 

1-may-18 31-may-18 2,25% $ 25.000.000 $ 562.500   $45.197.800,00 
1-jun-18 30-jun-18 2,24% $ 25.000.000 $ 560.000   $45.757.500,00 
6-jul-18 31-jul-18 2,21% $ 25.000.000 $ 552.500   $46.310.300,00 

1-ago-18 31-ago-18 2,20% $ 25.000.000 $ 550.000   $46.860.300,00 
1-sep-18 30-sep-18 2,19% $ 25.000.000 $ 547.500   $47.407.800,00 
1-oct-18 31-oct-18 2,17% $ 25.000.000 $ 542.500   $47.950.300,00 

1-nov-18 30-nov-18 2,16% $ 25.000.000 $ 540.000   $48.490.300,00 
1-dic-18 31-dic-18 2,15% $ 25.000.000 $ 537.500   $49.027.800,00 

1-ene-19 31-ene-19 2,13% $ 25.000.000 $ 532.500   $49.560.300,00 
1-feb-19 28-feb-19 2,18% $ 25.000.000 $ 545.000   $50.105.300,00 

1-mar-19 31-mar-19 2,15% $ 25.000.000 $ 537.500   $50.642.800,00 
1-abr-19 30-abr-19 2,14% $ 25.000.000 $ 535.000   $51.177.800,00 

1-may-19 31-may-19 2,15% $ 25.000.000 $ 537.500   $51.715.300,00 
1-jun-19 30-jun-19 2,14% $ 25.000.000 $ 535.000   $52.250.300,00 
1-jul-19 31-jul-19 2,14% $ 25.000.000 $ 535.000   $52.785.300,00 

1-ago-19 31-ago-19 2,14% $ 25.000.000 $ 535.000   $53.320.300,00 
1-sep-19 30-sep-19 2,14% $ 25.000.000 $ 535.000   $53.855.300,00 
1-oct-19 31-oct-19 2,12% $ 25.000.000 $ 530.000   $54.385.300,00 

1-nov-19 30-nov-19 2,11% $ 25.000.000 $ 527.500   $54.912.800,00 
1-dic-19 31-dic-19 2,10% $ 25.000.000 $ 525.000   $55.437.800,00 

1-ene-20 31-ene-20 2,09% $ 25.000.000 $ 522.500   $55.960.300,00 
1-feb-20 29-feb-20 2,12% $ 25.000.000 $ 530.000   $56.490.300,00 

1-mar-20 31-mar-20 2,11% $ 25.000.000 $ 527.500   $57.017.800,00 



	
	

1-abr-20 30-abr-20 2,08% $ 25.000.000 $ 520.000   $57.537.800,00 
1-may-20 31-may-20 2,03% $ 25.000.000 $ 507.500   $58.040.300,00 

1-jun-20 30-jun-20 2,02% $ 25.000.000 $ 505.000   $58.550.300,00 
1-jul-20 31-jul-20 2,02% $ 25.000.000 $ 505.000   $59.055.300,00 

1-ago-20 31-ago-20 2,04% $ 25.000.000 $ 510.000   $59.565.300,00 
1-sep-20 30-sep-20 2,05% $ 25.000.000 $ 512.500   $60.077.500,00 
1-oct-20 31-oct-20 2,02% $ 25.000.000 $ 505.000   $60.582.800,00 

1-nov-20 30-nov-20 2,00% $ 25.000.000 $ 500.000   $61.082.800,00 
1-dic-20 31-dic-20 1,96% $ 25.000.000 $ 490.000   $61.572.800,00 

1-ene-21 31-ene-21 1,94% $ 25.000.000 $ 485.000   $62.057.800,00 
1-feb-21 28-feb-21 1,97% $ 25.000.000 $ 492.500   $62.550.300,00 

1-mar-21 31-mar-21 1,95% $ 25.000.000 $ 487.500   $63.037.800,00 
1-abr-21 30-abr-21 1,94% $ 25.000.000 $ 485.000   $63.522.800,00 

1-may-21 31-may-21 1,93% $ 25.000.000 $ 482.500   $64.005.300,00 
1-jun-21 30-jun-21 1,93% $ 25.000.000 $ 482.500   $64.487.800,00 
1-jul-21 31-jul-21 1,93% $ 25.000.000 $ 482.500   $64.970.300,00 

1-ago-21 31-ago-21 1,94% $ 25.000.000 $ 485.000   $65.455.300,00 
1-sep-21 30-sep-21 1,93% $ 25.000.000 $ 482.500   $65.937.800,00 
1-oct-21 31-oct-21 1,92% $ 25.000.000 $ 480.000   $66.417.800,00 

1-nov-21 30-nov-21 1,94% $ 25.000.000 $ 485.000   $66.902.800,00  
1-dic-21 31-dic-21 1,96% $ 25.000.000 $ 490.000   $67.392.800,00  

1-ene-22 31-ene-22 1,98% $ 25.000.000 $ 495.000   $67.887.800,00  
1-feb-22 28-feb-22 2,04% $ 25.000.000 $ 510.000   $68.397.800,00  

1-mar-22 31-mar-22 2,05% $ 25.000.000 $ 512.500   $68.810.300,00  
1-abr-22 30-abr-22 2,11% $ 25.000.000 $ 527.500   $69.337.800,00  

1-may-22 31-may-22 2,18% $ 25.000.000 $ 545.000   $69.882.800,00  
1-jun-22 30-jun-22 2,42% $ 25.000.000 $ 605.000   $70.487.800,00  
1-jul-22 31-jul-22 2,33% $ 25.000.000 $ 582.500   $71.070.300,00  

1-ago-22 30-ago-22 2,42% $ 25.000.000 $ 605.000   $71.675.300,00 
1-sep-22 30-sep-22 2,54% $ 25.000.000 $ 635.000   $72.310.300,00 

	 	 	 	 	 	
Total	intereses	de	plazo	adeudados:	 $72.310.300,00	
	
Intereses	de	mora:	

1-ene-13 31-ene-13 2,61% 25.000.000,00 652.500,00   652.500,00 
1-feb-13 28-feb-13 2,59% 25.000.000,00 647.500,00   1.300.000,00 

1-mar-13 31-mar-13 2,59% 25.000.000,00 647.500,00   1.947.500,00 
1-abr-13 30-abr-13 2,59% 25.000.000,00 647.500,00   2.595.000,00 

1-may-13 31-may-13 2,60% 25.000.000,00 650.000,00   3.245.000,00 
1-jun-13 30-jun-13 2,60% 25.000.000,00 650.000,00   3.895.000,00 
1-jul-13 31-jul-13 2,60% 25.000.000,00 650.000,00   4.545.000,00 

1-ago-13 31-ago-13 2,54% 25.000.000,00 635.000,00   5.180.000,00 
1-sep-13 30-sep-13 2,54% 25.000.000,00 635.000,00   5.815.000,00 
1-oct-13 31-oct-13 2,48% 25.000.000,00 620.000,00   6.435.000,00 

1-nov-13 30-nov-13 2,48% 25.000.000,00 620.000,00   7.055.000,00 
1-dic-13 31-dic-13 2,48% 25.000.000,00 620.000,00   7.675.000,00 

1-ene-14 31-ene-14 2,48% 25.000.000,00 620.000,00   8.295.000,00 
1-feb-14 28-feb-14 2,46% 25.000.000,00 615.000,00   8.910.000,00 

5-mar-14 31-mar-14 2,46% 25.000.000,00 615.000,00   9.525.000,00 
1-abr-14 30-abr-14 2,46% 25.000.000,00 615.000,00   10.140.000,00 

1-may-14 31-may-14 2,46% 25.000.000,00 615.000,00   10.755.000,00 
1-jun-14 30-jun-14 2,46% 25.000.000,00 615.000,00   11.370.000,00 
17-jul-14 31-jul-14 2,14% $ 25.000.000 535.000,00   11.905.000,00 
1-ago-14 31-ago-14 2,14% $ 25.000.000 535.000,00   20.440.000,00 
1-sep-14 30-sep-14 2,14% $ 25.000.000 535.000,00   20.975.000,00 
3-oct-14 31-oct-14 2,13% $ 25.000.000 532.500,00   21.507.500,00 

1-nov-14 30-nov-14 2,13% $ 25.000.000 532.500,00   22.040.000,00 
1-dic-14 31-dic-14 2,13% $ 25.000.000 532.500,00   22.572.500,00 

1-ene-15 31-ene-15 2,13% $ 25.000.000 532.500,00   23.105.000,00 
1-feb-15 28-feb-15 2,13% $ 25.000.000 170.400,00   23.275.400,00 

1-mar-15 31-mar-15 2,13% $ 25.000.000 532.500,00   23.807.900,00 
1-abr-15 30-abr-15 2,15% $ 25.000.000 537.500,00   24.345.400,00 



	
	

1-may-15 31-may-15 2,15% $ 25.000.000 537.500,00   24.882.900,00 
1-jun-15 30-jun-15 2,15% $ 25.000.000 537.500,00   25.420.400,00 
1-jul-15 31-jul-15 2,14% $ 25.000.000 $ 535.000   25.955.400,00 

1-ago-15 31-ago-15 2,14% $ 25.000.000 $ 535.000   26.490.400,00 
1-sep-15 30-sep-15 2,14% $ 25.000.000 $ 535.000   27.025.400,00 
1-oct-15 31-oct-15 2,14% $ 25.000.000 $ 535.000   27.560.400,00 

1-nov-15 30-nov-15 2,14% $ 25.000.000 $ 535.000   $ 28.095.400 
1-dic-15 31-dic-15 2,14% $ 25.000.000 $ 535.000   $ 28.630.400 

1-ene-16 31-ene-16 2,18% $ 25.000.000 $ 545.000   $ 29.175.400 
1-feb-16 29-feb-16 2,18% $ 25.000.000 $ 545.000   $ 29.720.400 

1-mar-16 31-mar-16 2,18% $ 25.000.000 $ 545.000   $ 30.265.400 
1-abr-16 30-abr-16 2,26% $ 25.000.000 $ 565.000   $ 30.830.400 

1-may-16 30-may-16 2,26% $ 25.000.000 $ 565.000   $ 31.395.400 
1-jun-16 30-jun-16 2,26% $ 25.000.000 $ 565.000   $ 31.960.400 
1-jul-16 30-jul-16 2,34% $ 25.000.000 $ 585.000   $ 32.545.400 

1-ago-16 30-ago-16 2,34% $ 25.000.000 $ 585.000   $ 33.130.400 
1-sep-16 30-sep-16 2,34% $ 25.000.000 $ 585.000   $ 33.715.400 
1-oct-16 30-oct-16 2,40% $ 25.000.000 $ 600.000   $ 34.315.400 

1-nov-16 30-nov-16 2,40% $ 25.000.000 $ 600.000   $ 34.915.400 
1-dic-16 30-dic-16 2,40% $ 25.000.000 $ 600.000   $ 35.515.400 

29-ene-17 31-ene-17 2,44% $ 25.000.000 $ 610.000   $ 36.125.400 
1-feb-17 28-feb-17 2,44% $ 25.000.000 $ 610.000   $ 36.735.400 

1-mar-17 31-mar-17 2,44% $ 25.000.000 $ 610.000   $ 37.345.400 
1-abr-17 30-abr-17 2,44% $ 25.000.000 $ 610.000   $ 37.955.400 

1-may-17 31-may-17 2,44% $ 25.000.000 $ 610.000   $ 38.565.400 
1-jun-17 30-jun-17 2,44% $ 25.000.000 $ 610.000   $ 39.175.400 
1-jul-17 31-jul-17 2,40% $ 25.000.000 $ 600.000   $ 39.775.400 

1-ago-17 31-ago-17 2,40% $ 25.000.000 $ 600.000   $ 40.375.400 
1-sep-17 30-sep-17 2,35% $ 25.000.000 $ 587.500   $ 40.962.900 
1-oct-17 31-oct-17 2,32% $ 25.000.000 $ 580.000   $ 41.542.900 

1-nov-17 30-nov-17 2,30% $ 25.000.000 $ 575.000   $ 42.117.900 
1-dic-17 31-dic-17 2,29% $ 25.000.000 $ 572.500   $ 42.690.400 

1-ene-18 31-ene-18 2,28% $ 25.000.000 $ 570.000   $ 43.260.400 
1-feb-18 28-feb-18 2,31% $ 25.000.000 $ 577.500   $ 43.837.900 

1-mar-18 31-mar-18 2,28% $ 25.000.000 $ 570.000   $ 44.407.900 
1-abr-18 30-abr-18 2,26% $ 25.000.000 $ 565.000   $ 44.972.900 

1-may-18 31-may-18 2,25% $ 25.000.000 $ 562.500   $ 45.535.400 
1-jun-18 30-jun-18 2,24% $ 25.000.000 $ 560.000   $ 46.095.400 
6-jul-18 31-jul-18 2,21% $ 25.000.000 $ 552.500   $ 46.647.900 

1-ago-18 31-ago-18 2,20% $ 25.000.000 $ 550.000   $ 47.197.900 
1-sep-18 30-sep-18 2,19% $ 25.000.000 $ 547.500   $ 47.745.400 
1-oct-18 31-oct-18 2,17% $ 25.000.000 $ 542.500   $ 48.287.900 

1-nov-18 30-nov-18 2,16% $ 25.000.000 $ 540.000   $ 48.827.900 
1-dic-18 31-dic-18 2,15% $ 25.000.000 $ 537.500   $ 49.365.400 

1-ene-19 31-ene-19 2,13% $ 25.000.000 $ 532.500   $ 49.897.900 
1-feb-19 28-feb-19 2,18% $ 25.000.000 $ 545.000   $ 50.442.900 

1-mar-19 31-mar-19 2,15% $ 25.000.000 $ 537.500   $ 50.980.400 
1-abr-19 30-abr-19 2,14% $ 25.000.000 $ 535.000   $ 51.515.400 

1-may-19 31-may-19 2,15% $ 25.000.000 $ 537.500   $ 52.052.900 
1-jun-19 30-jun-19 2,14% $ 25.000.000 $ 535.000   $ 52.587.900 
1-jul-19 31-jul-19 2,14% $ 25.000.000 $ 535.000   $ 53.122.900 

1-ago-19 31-ago-19 2,14% $ 25.000.000 $ 535.000   $ 53.657.900 
1-sep-19 30-sep-19 2,14% $ 25.000.000 $ 535.000   $ 54.192.900 
1-oct-19 31-oct-19 2,12% $ 25.000.000 $ 530.000   $ 54.722.900 

1-nov-19 30-nov-19 2,11% $ 25.000.000 $ 527.500   $ 55.250.400 
1-dic-19 31-dic-19 2,10% $ 25.000.000 $ 525.000   $ 55.775.400 

1-ene-20 31-ene-20 2,09% $ 25.000.000 $ 522.500   $ 56.297.900 
1-feb-20 29-feb-20 2,12% $ 25.000.000 $ 530.000   $ 56.827.900 

1-mar-20 31-mar-20 2,11% $ 25.000.000 $ 527.500   $ 57.355.400 
1-abr-20 30-abr-20 2,08% $ 25.000.000 $ 520.000   $ 57.875.400 

1-may-20 31-may-20 2,03% $ 25.000.000 $ 507.500   $ 58.382.900 
1-jun-20 30-jun-20 2,02% $ 25.000.000 $ 505.000   $ 58.887.900 



	
	

1-jul-20 31-jul-20 2,02% $ 25.000.000 $ 505.000   $ 59.392.900 
1-ago-20 31-ago-20 2,04% $ 25.000.000 $ 510.000   $ 59.902.900 
1-sep-20 30-sep-20 2,05% $ 25.000.000 $ 512.500   $ 60.415.400 
1-oct-20 31-oct-20 2,02% $ 25.000.000 $ 505.000   $ 60.920.400 

1-nov-20 30-nov-20 2,00% $ 25.000.000 $ 500.000   $ 61.420.400 
1-dic-20 31-dic-20 1,96% $ 25.000.000 $ 490.000  115 $ 61.910.400 

1-ene-21 31-ene-21 1,94% $ 25.000.000 $ 485.000   $ 62.395.400 
1-feb-21 28-feb-21 1,97% $ 25.000.000 $ 492.500   $ 62.887.900 

1-mar-21 31-mar-21 1,95% $ 25.000.000 $ 487.500   $ 63.375.400 
1-abr-21 30-abr-21 1,94% $ 25.000.000 $ 485.000   $ 63.860.400 

1-may-21 31-may-21 1,93% $ 25.000.000 $ 482.500   $ 64.342.900 
1-jun-21 30-jun-21 1,93% $ 25.000.000 $ 482.500   $ 64.825.400 
1-jul-21 31-jul-21 1,93% $ 25.000.000 $ 482.500   $ 65.307.900 

1-ago-21 31-ago-21 1,94% $ 25.000.000 $ 485.000   $ 65.792.900 
1-sep-21 30-sep-21 1,93% $ 25.000.000 $ 482.500   $ 66.275.400 
1-oct-21 31-oct-21 1,92% $ 25.000.000 $ 480.000   $ 66.755.400 

1-nov-21 30-nov-21 1,94% $ 25.000.000 $ 485.000   $ 67.240.400 
1-dic-21 31-dic-21 1,96% $ 25.000.000 $ 490.000   $ 67.730.400 

1-ene-22 31-ene-22 1,98% $ 25.000.000 $ 495.000   $ 68.225.400 
1-feb-22 28-feb-22 2,04% $ 25.000.000 $ 510.000   $ 68.735.400 

1-mar-22 31-mar-22 2,05% $ 25.000.000 $ 512.500   $ 69.247.900 
1-abr-22 30-abr-22 2,11% $ 25.000.000 $ 527.500   $ 69.775.400 

1-may-22 31-may-22 2,18% $ 25.000.000 $ 545.000   $ 70.320.400 
1-jun-22 30-jun-22 2,42% $ 25.000.000 $ 605.000   $ 70.925.400 
1-jul-22 31-jul-22 2,33% $ 25.000.000 $ 582.500   $ 71.507.900 
1-ago-22 30-ago-22 2,42% $ 25.000.000 $ 605.000   $ 72.112.900 
1-sep-22 30-sep-22 2,54% $ 25.000.000 $ 635.000   $ 72.747.900 
		
Total	intereses	de	mora	adeudados:	$72.747.900	
	
Intereses	corrientes:	 $72.310.300,00	
Intereses	de	Mora:	 $72.747.900,00	
Capital	 $25.000.000,00	
Capital+	Intereses	de	Mora	+	Intereses	Corrientes	 $170.058.200,00	
Total:	 $170.058.200,00	
	
	
Atentamente,		
	

_ ____________________________	
ANA	MARIA	RESTREPO	VASQUEZ	
CC	1.115.190.369	DE	CAICEDONIA,	VALLE	DEL	CAUCA	
T.P	286.269	del	Consejo	Superior	de	la	Judicatura		
	


